
    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di UGENTO 
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

 
Sede Legale: Via Goldoni -73059Ugento (LE)  

Tel. 0833/555502 - Cod. Min.:LEIC8AB00R - C.F.: 90038920758 
Sito web:www.icugento.it  - Pec:LEIC8AB00R@pec.istruzione.it  - Peo:LEIC8AB00R@istruzione.it 

 

 
 

1 

 

 

All’ufficio Scolastico Regionale – Bari 

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale – Lecce 

                                                            Al Sig. Sindaco Comune di Ugento 

                                                                        Al Personale Docente e A.T.A. 

                                                                        Ai Sig. genitori e alunni 

                                                                        Alla Ditta Bavone 

                                                                        Al Servizio Mensa 

                                                                        Al Sito Web della Scuola 

All’Albo 

                                                                        Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche per vacanze di carnevale A.S.2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario Scolastico Nazionale per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 27/06/2024; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 27/06/2024;  

VISTA la delibera del Consiglio D’Istituto del 17/12/2024; 

 

DISPONE 

 

La sospensione dell’attività didattica il 03 e 04 marzo 2025 (vacanze di Carnevale). 

Le lezioni riprenderanno regolarmente Mercoledì 05 Marzo 2025. 

Si comunica, inoltre, che gli uffici di Segreteria, nei suddetti giorni, rimarrano aperti, per 

svolgere il regolare servizio amministrativo. 

Il personale ATA in caso di richiesta di assenza compenserà i giorni con ore di servizio già 

prestate olre il normale orario oppure fruendo di giorni di ferie maturate.  

L’occasione è gradita per porgere distinti saluti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




		2025-02-19T20:39:51+0100
	GIUSEPPE REHO




